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 Technische Mitteilung TM 1310 021 
 

Gegenstand : Optischer Isolator-Kit OIK1310, Senko 

Sachgebiet : Materialsortiment Bereich : Netzkomponenten aktiv 

Ausgabe : 1 Ausgabe-Datum : 14.10.13 Kapitel : Netz 

Ersetzt  Ausgabe : - vom : -  

Ausgabestelle : HFC Network Technology Sachbearbeiter : Roberto Amore 

Empfänger : i-engine 

  
Gegenstand : Optischer Isolator-Kit OIK1310 

Bezeichnung : OIK1310 

Material-Nr. : 19548 

Beschrieb : Optischer Isolator-Kit OIK1310 bestehend aus: 
- 1 Stück polarisationsunempfindlicher optischer Isolator, 1310 nm, 

Isolatorgehäuse 5.5 x 35 [mm] (Ø x L) mit beidseitig Glasfaser-
kabel 3 x 1000 [mm] (Ø x L)und SC/APC-Steckern.  

- 1 Stück Verbinder SC/APC-SC/APC 
Anwendung : Zur Verbesserung der Isolation der Rückwegsender AC6845 und 

AC6745 von Teleste. Installation im Fasermanagement der Node oder 
im KEV.  

 Input und Output nicht verwechseln! 
 

 

 
 

Abbildung 1: Kit bestehend aus optischem Isolator 1310 nm und Verbinder SC/APC-SC/APC 
 

TM darf nur vollständig und unverändert weiterverwendet werden 
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1 Datenblatt 

1.1 Datenblatt „Opt-Isolatoren-2_Senko_Datasheet_13_08_15.pdf“ vom 
15.08.13 

 

 
 

Abbildung 2: Datenblatt zu Item IS-D-P-1310-3000-1-1-SC/APC(SENKO)-5.5+35 
 

2 Versionsprotokoll 
Ausgabe Autor Datum Bemerkung 

1 Roberto Amore 14.10.13 Ausgabe 1 publiziert 
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